**T.C. Resmi Gazete, 27 Temmuz 1960, S.10562, s.1820.**

**TBMM Tutanak Dergisi, 2. D., 2.Y.Y., (21.04.1340) 21 Nisan 1924, 43.B., 1.O., (C.8/1) C.1, s.953.**

**TBMM Tutanak Dergisi, 2.D., 4.Y.Y., 15 Şubat 1926, 56.B., 1.O., (C.22) C.1, s.199.**

### **TİTE-A10 Kataloğu.**

**HVS 1306/1889**, Bursa: Matbaa-i Vilayet-i Hudavendigâr; **HVS 1306-1307/1890**, Bursa: Matbaa-i Vilayet-i Hudavendigâr.

**KVS 1305/1888**, Balıkesir (Karesi): Karesi Vilayeti.

### **1926-1927 TCDS.**

**BTSOS 1926**, Hüsn-i Tabiat Matbaası, İstanbul, 1926.

### **BTO 10. Yılda.**

**Balıkesir İktisat Kılavuzu**, Haz. BTO İstatistik ve Neşriyat Servisi, İstanbul: Şehir Matbaası, 1957.

**Balıkesir: Bir Kentin Kimliği**, Ankara: yy, 1997, s.25.